АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

  «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.03.2018 года                                                                                                  № 15.1

О составе комиссии Администрации муниципального
образования «Ураковское» по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных  служащих
и урегулированию конфликта интересов

          В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Удмуртской Республики от 20 марта 2008 года № 10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Республике», Указом Главы Удмуртской Республики от 24 марта 2015 года № 58 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Удмуртской Республики и урегулированию конфликта интересов», постановлением Администрации муниципального образования  «Ураковское» от 12.03.2018 года № 25 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации муниципального образования «Ураковское» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
1. Утвердить состав комиссии Администрации муниципального образования «Ураковское» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение № 1).
2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Ураковское» от 16.05.2017 № 15 «О составе комиссии Администрации муниципального образования «Ураковское» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Ураковское»

Т.В. Бабинцева

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
[bookmark: _GoBack]к распоряжению Администрации МО «Ураковское» от 26.03.2018   № 15.1

СОСТАВ
комиссии Администрации муниципального образования «Ураковское»
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов

Бабинцева Татьяна Вениаминовна – Глава муниципального образования «Ураковское», председатель комиссии;
Ушакова Светлана Вадимовна – ведущий специалист-эксперт Администрации муниципального образования «Ураковское»,  заместитель председателя комиссии;
Корепанова Екатерина Сергеевна - делопроизводитель Администрации муниципального образования «Ураковское»,  секретарь комиссии.
Члены Совета:
Корепанова Вера Евгеньевна – библиотекарь Кочишевского филиала муниципального учреждения культуры Глазовской централизованной библиотечной системы,  депутат Совета депутатов муниципального образования «Ураковское» (по согласованию);
 Гусева Любовь Валентиновна - член общественного Совета муниципального образования «Глазовский район» (по согласованию).